
ZARZĄDZENIE NR 8A/2023 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla się zarządzenie nr 08/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 
2023 

§ 2.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F797FFA3-77BD-48BD-949F-F8715089ACDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8a/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragr

af Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -400,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F797FFA3-77BD-48BD-949F-F8715089ACDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

